
ZARZĄDZENIE Nr  1059

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia  14  października 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Komisji Dyscyplinarnej dla 

Nauczycieli przy Wojewodzie Mazowieckim 

Na podstawie art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z  2014 r. poz. 191, z późn. zm.1)) oraz § 7 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 22 stycznia 1998 r. w sprawie komisji dyscyplinarnych dla nauczycieli 
i  trybu postępowania dyscyplinarnego (Dz. U. Nr 15, poz. 64) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 1034 Wojewody Mazowieckiego z dnia 

2 października 2015 r. w sprawie powołania członków Komisji Dyscyplinarnej dla 

Nauczycieli przy Wojewodzie Mazowieckim wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Zastępca Przewodniczącego: Iwona Tomczak – starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Warszawie Delegatura w Siedlcach;”;

2) pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) Zastępca Przewodniczącego: Lucyna Witczak – starszy wizytator Kuratorium 

Oświaty w Warszawie Delegatura w Ciechanowie;”;

3) pkt 16 otrzymuje brzmienie:

„16) Zastępca Przewodniczącego: Nina Igielska – wizytator Kuratorium Oświaty 

w Warszawie Delegatura w Płocku;”;

4) pkt 24 otrzymuje brzmienie:

„24) Zastępca Przewodniczącego: Agnieszka Czartoryska-Łuba – wizytator Kuratorium 

Oświaty w Warszawie Delegatura w Ostrołęce;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2015 r. 
poz. 357, poz. 1268 i 1418.


